Rafael Alfenas Lanna, CPF: 134.776.786-05. 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. 
VALOR 

UNITÁRIO 

VALOR 

TOTAL 

01 

Alimentação acondicionada em embalagem 

tipo marmitex, sendo sua composição no 

mínimo de 750 gramas de alimento. 

Unidade 600 R$ 16,90 R$ 10.140,00 

VALOR TOTAL - R$ 10.140,00 (dez mil e cento e quarenta reais) 

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a 

esta Ata. 

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1 O órgão gerenciador será o Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Viçosa/MG – SAAE. 

mailto:rafael.lanna243@gmail.com